



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

K/S Flexlease.nu

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 6. marts _____ 20__14__

Thomas Bøgholm

dirigent

CVR-nr. 32 66 15 56
474679 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K/S Flexlease.nu
Hestehavevej 15
Sdr. Næraå
5792 Årslev

Telefon: 72 10 00 11
Hjemmeside: www.flexlease.nu
E-mail: kb@flexlease.nu

CVR-nr.: 32 66 15 56
Stiftet: 21. december 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Bøgholm (formand)
Kent Bernsdorf
Martin Frederiksen
Jan Berg

Direktion

Kent Bernsdorf

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2014 på selskabets adresse.

Selskabets komplementarer

Komplementarselskabet Leasing.nu ApS

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formidling, køb, salg og leasing af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.282 tkr. mod 798 tkr. i 2012. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke nærværende regnskab væsentlig.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttoresultat		3.657.714	2.663.651
Personaleomkostninger	1	-1.863.216	-1.379.254
Afskrivninger		-475.539	-464.504
Resultat af primær drift		1.318.959	819.893
Finansielle indtægter		5.794	100
Finansielle omkostninger	2	-42.982	-22.121
Årets resultat		<u>1.281.771</u>	<u>797.872</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.281.771</u>	<u>797.872</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		31.596	85.434
Leasingbiler		821.722	932.321
Anlægsaktiver i alt		853.318	1.017.755
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		1.155.076	1.755.900
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.136.410	1.126.946
Andre tilgodehavender		145.564	150.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.689	117.333
Periodeafgrænsningsposter		3.161	0
		2.421.824	1.394.583
Likvide beholdninger		1.849.900	852
Omsætningsaktiver i alt		5.426.800	3.151.335
AKTIVER I ALT		6.280.118	4.169.090

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Stamkapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.111.957	797.872
Egenkapital i alt		<u>3.111.957</u>	<u>1.797.872</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensatte forpligtelser		<u>110.000</u>	<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lån		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Deposita		100.000	350.000
Kreditinstitutter		0	777.703
Modtagne forudbetalinger fra kunder		588.497	575.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.584.048	98.208
Anden gæld		660.616	389.888
		<u>2.933.161</u>	<u>2.191.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.058.161</u>	<u>2.316.218</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.280.118</u>	<u>4.169.090</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.558.899	1.160.917	
Pensioner	88.879	55.040	
Andre omkostninger til social sikring	10.028	8.283	
Øvrige personaleomkostninger	<u>205.410</u>	<u>155.014</u>	
	<u>1.863.216</u>	<u>1.379.254</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	4.987	4.802	
Renter af kapitalindestående, kommanditister	32.314	0	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.681</u>	<u>17.319</u>	
	<u>42.982</u>	<u>22.121</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	Leasing- biler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	94.430	2.001.840	2.096.270
Årets tilgang	0	594.210	594.210
Årets afgang	<u>-35.000</u>	<u>-676.865</u>	<u>-711.865</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>59.430</u>	<u>1.919.185</u>	<u>1.978.615</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	8.996	1.069.519	1.078.515
Årets afgang	0	-428.757	-428.757
Årets afskrivninger	<u>18.838</u>	<u>456.701</u>	<u>475.539</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>27.834</u>	<u>1.097.463</u>	<u>1.125.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>31.596</u>	<u>821.722</u>	<u>853.318</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Stam- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	1.000.000	797.872	1.797.872
Renter af kapitalindestående, kommanditister	0	32.314	32.314
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.281.771	1.281.771
Egenkapital 31. december 2013	1.000.000	2.111.957	3.111.957

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en opsigelsesperiode på 3 måneders husleje på lejemålet i Odense. Husleje i opsigelsesperioden udgør ca. 15 tkr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet udlodningsbegrænsningserklæring som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har igennem Nordea Bank Danmark A/S stillet garanti på 200 tkr. overfor SKAT Midtjylland.

7 Nærtstående parter

K/S Flexlease.nu' nærtstående parter omfatter følgende:

Komplementarselskabet Leasing.nu ApS som komplementar
 KB 3005 ApS som kommanditist
 Jan Berg Holding ApS som kommanditist
 Martin Frederiksen som kommanditist

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.